الفضل

ایسا مقنا ما محو

الفضل

ایڈیٹر غلام نبی

تالیف قادیان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY ALFAZL QADIAN.

دوم شنبه

بیتوفون

قادیان دارالان

بیتوفون

جلد ۲۸ نمبر ۹۲ صبح الاول ۱۳۵۹ھ ۱۳ مئی ۱۹۴۰ء نمبر ۱۰۳

ڈاکٹر عبد الحکیم سے مولوی محمد علی صاحب کی مشابہت

۲۵ اپریل کے افضل میں مولوی محمد علی صاحب ڈاکٹر عبد الحکیم کے نقش قدم کے عنوان سے ایک مختصر مضمون شائع ہوا تھا جس میں بتایا گیا تھا کہ مولوی محمد علی صاحب نے انگریزی ترجمہ قرآن شائع کرنے کے بعد حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایڈہ اللہ تالی کے مقابلہ میں وہی روش اختیار کر رکھی ہے۔